
S ynonymordboka beskriver begeistring 
som «å  glede seg over noe og dele 
denne gleden med andre». 
«Smil, så smiler verden tilbake til deg», 

sier vi, og det er mye visdom i det. For å sette fokus på 
gleden og det positive i hva vi driver med og som opptar 
oss i Normisjon, bestemte vi oss i styret for å sette av en 
uke til det å begeistre hverandre.
 Tankene våre styrer hvordan vi møter livet og 
hverdagen.  Optimisme er en mental tilstand som 
planlegger at ting skal gå bra. Pessimisten tror at ting vil 
gå galt og han vil helt sikkert få rett i det på et eller annet 
tidspunkt. Alt er ikke bare rosenrødt og ting vil gå galt 
innimellom, men det er stor forskjell på om vi planlegger 
livet vårt som om alt skal gå galt eller om vi møter livets 
utfordringer med viljen til å klare dem!
 Harald Gulstad holdt andakten på det første 
arrangementet i Begeistringsuka – «Jippi-dagen». Han 
spurte om vi så på glasset som halvtomt eller halvfullt, 
er sebraen sort med hvite striper eller hvit med sorte 
striper? Hvordan møter vi livets utfordringer?
 Ved å fokusere på det vi har å være glade for og 
takknemlig for, blir det lettere å møte mennesker med et 
smil.
 Senere i uka hadde vi besøk av Trygve Wikstøl, som fikk 
oss til å tenke over at det blir lite begeistring hvis vi bare 
skal se på oss selv! Se opp, se ut, sa han – og med det 

ville han si at vi må engasjere oss i andre menneskers ved 
og vel for å finne begeistring! – og ser vi på all nøden som 
er i verden, er det nok å ta av!! Det er stor glede i å være 
sammen om et hjelpeprosjekt! 
 Følgene ønsket vi skulle stå som en ramme for 
begeistringsuka og håpet er at mange opplever det, også 
etter at uka er over:

Høst
ANDAKTEN

Solveig Kivle

Følg oss på

Forsikring av eiendom og innbo 
kjøper du hos oss. ProDuKsjoN: TEKsTfAbriKKEN/rLf

betraktninger omkring Begeistringsuka

Gud er begeistret  
for oss, som en stolt 

far eller mor.

Han er så begeistret  
at ansiktet hans lyser 

når han ser hver  
enkelt av oss.

Vi lar hans begeistring 
smitte over på oss 

denne uka,  
slik at også våre 

ansikter kan skinne,  
og vi kan dele gleden 

vår med andre.
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Hei! Den har alltid vært der. Viljen til å hjelpe andre. 
Kraften til å gjøre en forandring er iboende. Jeg 
kjente spenningen i magen. Denne gangen var jeg 

satt til å hjelpe våre egne by’s barn. Noen har jeg kjent en 
gang, noen har jeg sett vokse opp og noen har jeg alltid 
bare visst hvem var. Eller har jeg ikke det? Har jeg noen 
gang brydd meg om å høre hva de selv ville sagt eller har 
jeg bare stemplet de som «en av de i Kafe Lunden»? Det 
siste passer bra. En mager trøst er at jeg alltid har hilst 
på dem. I alle år har jeg holdt blikket mot dem for å si 
hei i det lille sekundet de kikket på meg. Nå skulle jeg bli 
kjent med noen jeg kjente fra før. Jeg var spent på hva 
de synes om at jeg var den nye lederen i Kirkens Bymi-
sjon. Ville de akseptere meg? Ønsket de å ta meg imot? Vi 
møttes første gang etter at det var kjent at jeg hadde fått 
jobben, i begravelse. En av de hadde gått bort. De kom til 
kapellet, en etter en. Noen kom i dress og nypussa sko, 
andre kom som de var. Men de kom, alle som en. Det var 
da det skjedde, de sto rundt meg. En av dem jeg ikke har 

snakket med på flere år, la armen på skulderen min.» 
Velkommen»,sa han. Velkommen til oss! Øyeblikket var 
sterkt og siden har det blitt mange av dem. For å bli kjent 
var jeg frivillig. Det var godt å komme inn i kafeen! Atmo-
sfæren var god og jeg følte meg godtatt.
 Her kom alle som de var, ikke noe press eller forvent-
ning til noen. På onsdager var det Quis. Vi delte oss inn 
i lag. 20 spørsmål. Forskjellen på meg og de to på mitt 
lag, var at de kunne mye og jeg kunne litt. Kunnskap var 
det mye av blant brukerne. Livet mitt er snudd på hodet. 
Det som før kunne være viktig er nå bagateller. Livet har 
fått en ny og sterkere betydning. Jeg opplever mennesker 
med gode verdier, men som har havnet ut i et uføre som 
er vanskelig å forsere. De kjemper en kamp hver dag. 
Sannheten er at de er mennesker med tanker og følelser, 
akkurat som alle oss andre. Men, de har det tøffere enn 
de fleste. Tenk at jeg kunne ta så feil! Jeg sier UNN-
SKYLD! Unnskyld til de jeg gleder meg til å treffe igjen 
hver dag. Vennlig hilsen Kari

frA KirKENs bymisjoN

vi fortsetter suksessen fra i fjor med å invitere 
6.klassinger til overnatting i kirken.
Det blir mye moro og mange ulike aktiviteter i og 
omkring Kragerø kirke fra lørdag ettermiddag til 
søndag formiddag, blant annet  musikk og dans, 
oppdagelsesferd, nattsafari, leker og aktiviteter,  
gjest i natten, overnatting og ikke minst: Deilig mat!
Alle som går i 6 klasse vil få brev med invitasjon.
«Lys våken» arrangeres i de fleste kirker,  
men til litt forskjellig tidspunkt.

Lys vÅKEN!
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Vi snakkes: Vi går rett på: Hvorfor, mener du, er diakonalt 
arbeid så viktig i en hver menighet?
Berit: Frans av Assisi sa noe klokt: «Forkynn evangeliet 
– om nødvendig med ord». Selvsagt er det mange måter 
å drive forkynnelse på, men utsagnet til Frans er jeg så 
enig i, - kirka skal tjene menneskene, den skal oppsøke 
nøden og hjelpe folk til et bedre liv. Kirka skal gå ut fra 
gudstjenestene – til tjeneste for menneskene. Fordi jeg 
har dette synet på tjeneste for mennesker som en del av 
gudstjenesten, er  jeg glad for å kunne avslutte arbeidet 
mitt i Kragerø med å delta aktivt i en gudstjeneste.

Vi snakkes: Hvilke deler av arbeidet ditt har du likt best å 
holde på med?
Berit: Da jeg begynte å jobbe, hadde jeg to klart definerte 
oppgaver: Ungdomsklubben på Støle og Værestedet. 
Værestedsarbeidet var nytt for meg, men jeg kom raskt 
til å like det veldig godt: Møtet med de frivillige og de som 
besøker Værestedet, gjorde sterkt inntrykk. De 5 årene 
jeg jobba der, har satt dype spor og gitt meg opplevelser 
og minner som jeg alltid vil ha med meg. Små gaver jeg 
har fått fra gjestene, sammen med gode kommentarer og 
hyggelige møter utafor selve Værestedet – sammen med 

alle de usynlige møtene jeg har hatt med gjestene, er rikt 
å ta med seg videre. – Ellers har jeg likt å delta i gudstje-
nestene, å ha liturgiske oppgaver. Å synliggjøre diakonien 
i menighetene på den måten, synes jeg har vært viktig. 
Arbeidet med fasteaksjonen har vært tidkrevende, men 
det er jo også givende å få være med å hjelpe mennesker 
som virkelig trenger ei handsrekning. Formiddagstref-
fene i Løkka har jeg også satt stor pris på, - der kommer 
jeg til å delta og ta ansvar også etter at jeg nå slutter som 
diakon. Når jeg nå skal gå av, har jeg lyst til å takke for 
det gode samarbeidet jeg har hatt med mange frivillige, 
på Værestedet, i Fasteaksjonen, Åpen Kirke, Barneklub-
ben på Støle - og mange andre. Det gode samarbeidet jeg 
har hatt med diakoniutvalget, vil jeg også takke for. Guds 
velsignelse og lykke til videre til alle! 

Vi snakkes: Er det noe du gjerne skulle fått i stand, som 
du føler ikke har gått slik du ønsket?
Berit: Det kan jo være flere ting, men jeg vil nevne to 
spesielt: Jeg fikk i gang mor-barn-treff, - noe tilsvarende 
baby-sang som Frelsesarmeen nå driver -, men da vi 
måtte flytte ut til Tangen, mista vi helt oppslutninga og 
måtte bare legge  ned det tilbudet. Sorggrupper viste det 

Berit takker av
ganske snart, 1. november, slutter Berit Lian i jobben som diakon 

i Kragerø, etter over 8 ½ år i tjenesten. i anledning av at Berit 
«pensjonerer seg» - som det heter – har vi snakkes hatt en liten prat 
med henne, på et kontor som bærer preg av at nå pakkes og ryddes 

det i harde tak.

seg å ikke være etterspørsel etter i Kragerø, - kanskje 
skyldes det at byen er liten, for tett, og at folk derfor kvier 
seg å være så åpne om personlige ting som en slik aktivi-
tet krever. Ellers så tror jeg at et «kirkens hus» vil kunne 
bli viktig med tanke på å gi slike diakonale tilbud som jeg 
har nevnt her.

Vi snakkes: Synes du det har vært vanskelig å ha oppga-
ver såpass spredt utover i kommunen: På Støle, på Skåtøy 
og her i Kragerø?
Berit: Egentlig ja, - jeg har ofte lurt på om de ulike me-
nighetene har vært fornøyde med de tilbudene jeg har 
kunnet bidra med, om jeg har fått gjort nok. De siste par 
årene har jeg bevisst valgt å bruke mye tid i omsorgsboli-
ger og sykehjem, der jeg jo treffer folk fra de ulike delene 
av kommunen. Jeg har syntes det har vært meningsfullt 
å bli kjent med både beboere og betjening, - og det er jo 
viktig at kirka har et tilbud på slike plasser som går ut 
over det å holde andakter.

Vi snakkes: Du kom jo langt nordfra – Harstad – og hit 
til nærmest Sørlandet: Kragerø. Hvordan har du opplevd 
det?

Berit: Det har gått svært så greit. Jeg – og Terje, mannen 
min – trives kjempegodt her: Klimaet er jo flott, skjærgår-
den er fantastisk – men båt har vi ikke anskaffa oss, så vi 
nyter godt av velvillige turtilbud fra omtenksomme venner 
som vi har fått her.  Noen sosiale koder å knekke har 
det jo vært, - tydeligheten i det man sier har man måttet 
avpasse etter hvor man nå befinner seg. Alt i alt så trives 
vi så godt her at Kragerø nok  kommer til å bli bostedet 
vårt i det videre også. At barna mine, med familier, ikke er 
lenger unna enn i Stavanger gjør jo også sitt til at det er 
veldig greit å bo her.

Vi snakkes: Er det fortsatt behov for en diakon i Kragerø, 
nå når du slutter?
Berit: Ja, så absolutt, her er mange, mange i Kragerø 
som trenger et medmenneske – som diakonen - å for-
holde seg til.

Vi lar dette dette kontante svaret fra Berit være hennes 
siste ord i dette avskjedsintervjuet. Vi snakkes takker 
for praten og for den innsatsen hun har gjort for mange 
mennesker  Kragerø. Vi ønsker henne alt godt i den nye 
tilværelsen som nå ligger foran. Olav A D   

DiAKoN
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I forbindelse med trosopplæringsreformen 
som er innført har enda et nytt tiltak sett 
dagens lys på Helle. Denne gangen var det 
dåpsskole for 6-åringer som skulle prøves 

ut.  Lørdag 07.09 ble derfor alle 6-åringene som står re-
gistrert i Den norske kirke på Helle invitert til en to timer 
lang samling i kirken med påfølgende familiegudstjeneste 
dagen etter.
 En liten gruppe entusiastiske 6-åringer møtte opp 
og etter å ha fått på seg t-skjorter med den passende 
påskriften «Jeg er førsteklasses» ventet først omvisning i 
kirken.  Hvordan en dåp vanligvis foregår ble også behørig 
testet ut. Med forskjellige roller lekte barna seg til kunn-
skap om dette. En var prest, en annen dåpsmor osv. og 

med stor innlevelse ble dukken døpt etter alle kunstens 
regler.
 6-åringene som i de siste månedene har gått fra å være 
størst i barnehagen til minst på skolen fikk også bli bedre 
kjent med fortellingen om Sakkeus, han som var så liten 
at han måtte klatre opp i tre for bedre å kunne se. 
 Leker ble det også tid til før det vanket pizza på kirke-
torget hvor også klovnen Jon Arne dukket opp. Han viste 
sine flott kunster og skapte stor glede blant deltakerne 
på dåpsskolen.  Mot slutten av samlingen laget hvert av 
barna sin egen dåpsdue som nå henger over døpefonten i 
kirka. På familiegudstjenesten dagen etter ble diplom for 
flott innsats delt ut. Dåpsskole for 6-åringer vil heretter 
bli et fast innslag i menighetens trosopplæringsarbeid. 

Dåpsskole 
for  

6-ÅriNGEr PÅ HELLE
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HØsTENs GuDsTjENEsTEr
20.oktober: 22. søndag i treenighetstiden
Kragerø kl. 11.00 Gulstad.  Dåp. Kragerø jentekor.  
Ofring til TV- aksjonen.
støle kl. 11.00 Monsen.  Gullkonfirmantfest. Ofring til 
menighetsarbeidet.
Kragerø kl. 19.00 Konsert med robert Carding.

27.oktober: 23. søndag i treenighetstiden – bots- og 
bønnedag (obs: vintertid)
Kragerø kl. 11.00 Modalsli. Avskjedsgudstjeneste for 
diakon Berit Lian. Dåp. Kragerø Damekor. Ofring til 
diakonalt arbeid i menigheten. 
helle kl. 11.00 Familiegudstjeneste. Gulstad. Utdeling 
til 2-, 4- og 6-åringer
Ofring Prosjekt Kvinnebank i Mekong
Kragerø kl. 18.00 Mozarts requiem. Kragerø Kantori 
med solister og musikere

Lørdag 2.november
skåtøy kirke kl.17.00  Allehelgensgudstjeneste. 
Modalsli.

3.november: Allehelgensdag
støle kl. 11.00 Gulstad.  Allehelgensgudstjeneste. 
Ofring til menighetsarbeidet. Støle kirkes korgruppe.
Kragerø kl. 18.00 Monsen og Modalsli. 
Allehelgensmesse. Monsen. Kragerø kantori. 

10.november: 25. søndag i treenighetstiden
Kragerø kl. 11.00 Monsen. Dåp. Lys Våken. Ofring til 
menighetsarbeidet.
skåtøy kl. 11.30 Modalsli .  Inger Bekkevik deltar. Ofring 
til Litauenhjelpen. Tårnagentene.
helle kl. 11.00 Gulstad. 
Ofring til Kirkens SOS i Telemark.

17.november: 26. søndag i treenighetstiden 
Kragerø kl. 11.00 Wedø. Ofring til Gautefallkirken. 
støle kl. 11.00 Monsen. Familiegudstjeneste. Utdeling 
av bøker til 2 og 3-åringer.  Inger Bekkevik deltar. 
Innsamling av gaver til Litauenhjelpen. Ofring til 
Litauenhjelpen.
Kragerø kl. 19.00 Jentekorkonsert.

24.november: Kristi kongedag – siste søndag  i 
kirkeåret
Kragerø kl. 11.00 Modalsli . Ofring til Kirkens SOS.
helle kl.18.00 Gulstad. Lysmesse med konfirmantene. 
Ofring til Hellekirken.
Kragerø kl. 19.00 Konsert. robert Carding

1.desember: 1. søndag i advent
Kragerø kl. 11.00 Monsen. Familiegudstjeneste. 
Kragerø Jentekor. Ofring til menighetsarbeidet.
støle kl. 11.00 Modalsli. Dåp. Lys Våken. 
Familiegudstjeneste. Dåp Ofring til menighetsarbeidet.
skåtøy kl. 18.00 Julekonsert. Kollekt til kirkemusikalsk 
arbeid.
helle kl.11.00 Gulstad. Lys Våken.
Ofring til Prosjekt Kvinnebank i Mekong
 
8.desember: 2. søndag i advent
skåtøy kl. 11.30 Prostiprest. 
Kragerø kl. 11.00 Gulstad. Ofring til menighetsarbeidet.

13.desember, fredag: 
helle kirke. Julekonsert. Gulstad . 

14.desember, lørdag: 
støle kirke lørdag kl. 18.00 Gulstad. Julekonsert.. 
Kollekt til menighetsarbeidet.

15.desember: 3. søndag i advent
Kragerø kl. 18.00 Monsen. Julekonsert. Byens kor og 
korps. 

22.desember: 4. søndag i advent
Kragerø kl. 20.00 Monsen. De ni lesninger. Kragerø 
kantori. Kollekt til kirkemusikalsk arbeid.

Døpte 

VIGDE

DØDE

DØPTE 
Kragerø kirke
Simen robertsen Østland
Alexander Øya Klausen
Oskar Myrstrand Sandland
Liam Davenport Lundstuen
Clara Saltvedt  Westhrin
Tuva Solum – Hansen
Marius Lundstuen Forsjord

Mathias Stoa Øygarden
Pernille Brokner Grimsrud 
støle kirke
Linnea Sofie Vik Nilsen

skåtøy kirke
Ellie Stava Occhipinti
Mille Sofie Sigernes

Ankerplassen, jomfruland
Marie Brendefuhr Corwin
Sofia Lu rismyhr Spakmo

Helle kirke
Jakob Elias Hegna
Maren Olalia riis

viGsLEr
Kragerø kirke
Henriette Nilsen og  
Kjell Arne Støle Isnes
Anne Sivertsen og   
Andrè Kristiansen
Lill Carine Naper og  
Trond Tallaksen
Katrine rorvang og  
Flemming rorvang 

støle kirke
Guro Andersen og  
Ole- Andreas Sandvik 

skåtøy kirke
Kristin Karlsen Myhre og Lars Falck
Hanne Koopmann Hylland og  
Terje Lindstuen
Nina Brogeland Laache og  
Joakim Melby Olsen
Ida Ballestad og Fredrik rønningen
Stine Letmolie Jenssen og  

Jon Martin Lie
Tina Nilsen og Mats Olsen

Ankerplassen, jomfruland
May Sundvall Andersen og  
Lucas Zimmermann
Karen Sømborg og Erik Øygarden
Elin Irgens og Odd Martin ronæs
Edda Johanna Jonsdottir og  
Ilmar Michael Wilbers

DØDE
Kragerø
Else – Inger Winsvold Knudsen
Bjørn Arne Tømmernes
Arne Oddvar Gundersen
Olav Kristian Sørgjerd
Trond Hansen
Kåre Sigvard Løvstad
Trygve Georg Køhler
Thomas Joel Eikeland
Johny Sjultangen
Else Marie Nilsen
Johanne Margareth Hegna
Ingrid Alvilde Jensen

robert Pedersen Krokå
Karl Gustav Eriksen
Øivind Johnsen
Frits Einar Gundersen
Alfred Mattson
rigmor Helliksen
May Eva Bjerke
Gerda Marie Kristensen
Gunvor Martine Andersen
Borghild Breisand
Else Gunvor Apelseth
Hanna ragnhild Klausen
Bjørg Aasen
Anne Marie Sørgaard

Levangsheia
Thoralf Bjørn Jørgensen
Ove Audun Brede

skåtøy
Else Gro Solbakken

Helle
Thomas Klausen  – gravlagt 
 Sannidal kirkegård
Eva Liane – gravlagt  
Sannidal kirkegård

NormisjoN ProGrAm HØsT 2013
6. okt e 18 samling i Løkka, kl.18:00
17. okt Formiddagstreff
27. okt “syng med oss” i frikirken, samarbeid normisjon/Frikirken
10. nov e 18 samling i Løkka, kl.18:00.
21. nov Formiddagstreff
1. des e 18 samling i Løkka kl.18:00
12. des Formiddagstreff
13. des Julekonsert i Kragerø kirke: hanne Krogh, de 3 Tenorer og Mega.
21. des  singspiration synger julen inn
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Vi snakkes 
menighetsblad for Kragerø Prestegjeld

Menighetskontoret:
Besøksadr.: Torvgata 7, 3770 Kragerø

Postadr.: Pb 128,3791 Kragerø
Bank: 2655.55.76403

redaksjonskomite:
Olav Dreveland 35 98 23 61
Harald Monsen 35 98 17 49

Morten Skjævestad 915 82 214

som KuLTurbærEr
Kirken

man snakker om det lokale kulturliv. Se litt på program-
met denne uka og følg litt med på hva som ellers arran-
geres i kirkens lokaler i løpet av året. 
 Kultur er til glede, men den har også sin plass i sor-
gen. Uka avsluttes med Allehelgens  gudstjeneste hvor vi 
minnes de som er gått bort. Vi inviterer de av oss som har 
mistet noen som sto oss nær.
 Gudstjenesten begynner kl 18:00. Kragerø kantori 
framfører Gabriels Faurès rekviem under ledelse av kan-
tor robert Carding.

Etterhvert som aktørene har blitt noe eldre, har 
også kirkeuka funnet en annen form. Jeg tror vi tør 
hevde at det ikke har gått ut over kvaliteten. Hør 

bare;
 Vi starter uka med avskjedsgudstjeneste for diakon Be-
rit Lian, som blant annet har jobbet mye med Mennesker 
som sliter. Noe mer på gateplan enn opphøyd ved kirkens 
alter.  Om kvelden er det «dødsmesse» – Mozarts rekviem 
med et stort ensemble. 
 Mandagen foredrar journalist Jimmy Åsen om «Hvorfor 
ble Kragerø by malerbyen?» 
Kulturinnslag blir det også.
 Tirsdag fyller vi hele kirka. 
Da er det nemlig kormøn-
string. Alt som kan krype og 
gå av syngende krefter inn-
tar kirka, synger av full hals 
og geleides av Per Apelseths 
finurlige verbale påfunn. 
 Vi tør love en interessant 
kveld på onsdag. Da får vi 
besøk av Tor Ellefsen og 
Truls Norby som skal snak-
ke om «Kirken - symboler og 
tradisjon» (det er gutter som 

vet hva de snakker om!) Har du ikke skjønt vitsen med 
kirka før, så skjønner du det etter den kvelden. Og det blir 
musikk av fløytist ragna Nilsen og kantor robert Carding. 
 Torsdag formiddag er det eldretreff med gamlepresten 
og en del andre. 
 Så kommer det; men nå om kvelden: Kirka fylles til 
trengsel for andre gang denne uka. Da kommer nemlig 
Ole Paus. Vær ute i god tid. Billettsalget åpner kl 18.00. 
 Det er god grunn til å fylle opp kirka fredag kveld også. 
Da kommer Teater Ibsen med «Hermann Wildenwey i ord 

og toner» v/Lars Klevstrand 
og rune Tomter. 
 Lørdag prøver vi på 
noe nytt: Kl 15:00 blir det 
familietreff med «Erik og 
Kalle» (Erik er Erik, Kalle 
er en kanin) Så til familien; 
Legg handleturen til byen og 
avslutt med noe for barna i 
kirka. Boller og brus, og det 
koster ingenting! 
 Vi har valgt som motto 
for uka «Kirken som kultur-
bærer». Kanskje er nettopp 
dette litt for lite påaktet når 

KirKEuKA 2013  
– kirken som kulturbærer

søndag den 27/10
11.00 Avskjedsgudstjeneste for diakon Berit Lian. 

Diakoniens dag. Bente Modalsli. Kirkekaffe 
18.00 Mozarts requiem v/Kragerø og Ås kantori og 

en sammesatt orkestergruppe. Ellers medvirkende: 
Hannah Carding, sopran, Kari Lise Høgseth, alt, 

Henrik Engelsviken, tenor og Ole Jørgen Kristiansen, 
baryton.

mandag den 28/10
19:00 «Hvorfor ble Kragerø by malerbyen»  

v/journalist Jimmy Åsen.
Kulturelt innslag med Eva Penzo og Kari Hole.

Tirsdag den 29/10
10.00 – 14.00 Besøk fra skole og barnehager

19.00 Stor korkveld i kirken med Per Apelseth.

onsdag den 30/10
10.00 – 14.00 Besøk fra skole og barnehager

19.00 Foredrag.  «Kirken – symboler og tradisjon»  
v/Tor Ellefsen og Truls Norby.

Musikk v/ kantor robert Carding og fløytist  
ragna Nilsen

Torsdag den 31/10
11.00 Eldretreff i Kirka med Leif Westermoen

19.00 Konsert med Ole Paus –  Billettpris kr 250,-,

fredag den 1/11
10.00 – 14.00 Besøk fra skole og barnehager

19.00 Teater Ibsen, «Herman Wildenwey i ord og 
toner» v/ Lars Klevstrand og rune Tomter.

Lørdag den 2/11
kl 15.00 «Erik og Kalle» familietreff i kirka.

(boller og brus) Gratis entre!

søndag den 3/11
18.00 Kragerø kirke, Allehelgensgudstjeneste. 

Kragerø kantori framfører Gabriels Faurès requiem 
under ledelse av kantor robert Carding

Kirkeuka er 20 år i år. Den hadde sin - absolutt ikke spede - begynnelse i 1993.  
Det var kantor robert Carding og daværende res. kap Jan Oscar Utnem som sammen 

med lokale krefter dro i gang det hele. Det var arrangementer fra morgen til kveld 
gjennom en hel uke. hva med å starte arbeidsdagen med en orgelresitasjon, for 
så å spise lunchen sin til en forrykende klaverkonsert? For deretter å delta på 

arrangementer i kirka eller bedehuset på kvelden!

KrAGErØ KirKEKoNTor
Besøksadresse: Torvgata 7

aNSatte
Prost Bente heibø Modalsli 

35 98 63 62 – 97 71 18 04 • bente.modalsli@kragero.kommune.no

sokneprest harald Magnus Monsen 
35 98 63 60 – 90 07 65 44 • harald.monsen@kragero.kommune.no

sokneprest harald saanum gulstad 
35 98 63 67 – 99 72 40 54 • harald.gulstad@kragero.kommune.no

Diakon Berit Lian 
35 98 63 66 – 99 26 82 98 • berit.lian@kragero.kommune.no

sekretær Berit Daland 
35 98 63 61 • berit.daland@kragero.kommune.no

Kirkeverge anne-Mette Bamle 
35 98 63 64 – 91 81 01 48 • anne-mette.bamle@kragero.kommune.no

Konsulent, kirkegårdssaker Bertha gautefall hiis 
35 98 63 63 – 40 47 73 36 • bertha.hiis@kragero.kommune.no

Kantor Kragerø sokn, robert Carding 
35 98 09 15 – 35 98 01 80

Kantor helle sokn, robert Czyz 
99 27 15 14

Kantor skåtøy sokn, gunvor Fjellheim 
47 60 34 01 • gufjell@gmail.co

Kantor Levangsheia sokn, einar Bang 
90 53 57 37 • einar.bang@gmail.com

Kirketjenere Kragerø kirke: 
Aslaug Mattson, 98 63 87 28 • Torgeir Dahl, 41 75 99 19

Kirketjener helle kirke: 
Bente Elise Lieberg, 90 19 39 87

Kirketjener skåtøy kirke: 
Per Oddvar Ødegaard, 48 03 23 42

Kirketjener støle kirke: 
Morten Lien, 45 21 27 36
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Kirkeliv på Skåtøy
for andre år på rad har menighetsrådet arrangert 

”Åpen kirke” to dager hver uke i juli måned. Hver 
onsdag var det orgelresitasjoner i tilknytning til 
dette. Fire kirkemusikere bidro til dette: robert 

Carding, kantor i Kragerø, Hallgeir Schiager, kantor i 
Sofienberg i Oslo, Gunvor Fjellheim, Skåtøy kirkes egen 
kantor og Martin Pearson, kantor i Voie i Kristiansand og 
konsulent i forbindelse med orgelrestaureringen. Åpen 
kirke var godt besøkt, og folk fra menighetsrådet organi-
serte vakthold og vertskap.
 Ellers var sommergudstjenestene også godt besøkt, 
både de som ble avholdt i kirken, og de som fant sted i fri-
luft. Olsokgudstjenesten har blitt en fin tradisjon i Skåtøy 
kirke.
 Den 14. juli fant årets sommergudstjeneste på Anker-
plassen sted, tre jenter ble døpt, det var fiolinmusikk ved 
konsertmester i Operaorkesteret, Øyvind Bjorø, og kantor 
Gunvor Fjellheim ledet sangen.  Ca 150 mennesker deltok 
på gudstjenesten denne strålende sommerdagen.
 Søndagen etter var det også en solrik og varm som-
merdag på Stråholmen. Mange mennesker, både som-
mergjester og fastboende hadde tatt turen ut til den 
fantastiske øya i havgapet.  Soknepresten i Sannidal ledet 
gudstjenesten og kantor robert Carding ledet det mu-

sikalske. Gudstjenesten er et samarbeid med Kragerø 
menighet. 
 I september ble årets konfirmanter presentert og 
Skåtøy menighet feiret sin høsttakkefest.
 Årets nye tiltak i kommunen, ”Kragerøpilegrimene” la 
turen til Skåtøy lørdag 28.september. Målet er å bli kjent 
med hverandres kirker og gå tur i nærområdet. 
 Menighetsrådet ved Vidar Ødegård hadde organisert 
besøket denne dagen, og turen startet i kirken. Knut 
Sagatun, en av initiativtagerne, intervjuet Nils Arne Tveit, 
som har gått pilegrimsvandring i Santiago de Compostela.  
Arnfinn Jensen gav et riss av Skåtøy kirkes historie. Arn-
finn ledet turgruppa på gamle stier på Skåtøy og fortalte 
mye historie underveis. Gruppa på ca 25 personer gikk fra 
Åsvika opp Markveien og over til Plasshytta, ”Pestas hus”. 
Derfra til Øvre Saltbutangen hvor Theodor og Inga Kittel-
sen hadde sitt første hjem (1898-91). Der var det rast med 
kaffe og niste. På veien tilbake til kirken passerte følget 
Guido Schølbergs hytte, som har vært omtalt i avisene. 
Turen gikk videre  forbi den store eika og endte opp ved 
kirkegården igjen, før båtene satte kursen mot byen og 
Stabbestad. Dette var en times vandring med mye spen-
nende historie.   Bente H Modalsli

sommeren er høysesong  
på skåtøy – også i kirken på øya.

i vår har de aller minste fått et flott tilbud 
på menighetshuset på støle. sammen med 
mammaene sine har de møttes ukentlig for å 
være med på babysang.

Babysang på Levangsheia

Det er første gang det har vært babysang på Le-
vangsheia, men det er nok et tilbud som aktuelt 
å fortsette med. Det er fem babyer og foreldrene 

deres som er med nå, både babyer og mammaer trives 
stort når de treffes.
 Instruktør er Annika Westgård, og hun er utdannet 
musikkpedagog med ledelse av babysang som spesialfelt. 
Midt i blinken, med andre ord!
 Dette tilbudet er en del av trosopplæringen, og er rettet 
mot barn i sitt første leveår. Ulike instrumenter, sang, 
bevegelse og visuelle inntrykk gir viktig stimuli til de små. 
Barna følger med store øyne Annika når hun spiller fele 
eller munnharpe, og bevegelsessanger faller tydelig i god 
jord.
 Foreldrene lærer kanskje nye sanger de kan synge 
sammen med barna. Sang skaper god kontakt, og alle 
barn storkoser seg når de blir sunget for.

KirKENs vENNErs LoPPEmArKED
Til inntekt for Kirkens hus

som i fjor ble årets loppemarked utenfor Kragerø kirke en suksess.
Kirkens venner sto på og ordnet det praktiske, Olav Drevland ledet auksjonen og  

Kragerø menighetsråd sto for servering en i Kafeen utenfor kirken.
Takk til alle som bidro!
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OPPLEV DEN STORE
FESTIVALKONSERTEN 2013

KRAGERØHALLEN
SØNDAG 20.OKTOBER

15:00
FRI INNGANG/KOLLEKT

Kragerø Blomsterleverandør
i over 100 år

35 98 18 14 – 35 98 22 09 – 35 98 20 87

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Telefon 35 98 40 00

Kragerø Sentrum

Skåtøy Regnskapsservice

Fagmøbler består av mer enn 70 butikker 
over hele landet. Som medlem kan vi tilby et stort ut-
valg møbler til konkurransedyktige priser. I tillegg får

du tryggheten ved å handle i nærbutikken.
Velkommen til en hyggelig handel!

Tlf 35 98 17 28
Besøk vår hjemmeside
www.fagmøbler.no/solbekk

Biørnebyen

Midt i sentrum
Hva er det vi ikke har?

Telefon 35 98 40 00

Arkitekthuset Kragerø AS
MORTEN LUNØE

Sivilarkitekt MNAL NPA

P. A. Heuchsgt. 18 – 35 98 15 88

35 98 65 60•www.krageroelektriske.no

Storgt. 15, Kragerø 35 98 16 11
Volum, Sannidal - 35 98 78 10

Norske legemidler 
– produsert i Kragerø!

www.weifa.no

Den lokale leverandør av gravmonumenter
Navntilførsel, oppussing m.m.
Tlf. 35 99 04 04 • Fax. 35 99 83 44 – Ta kontakt for avtale

Tlf. 35 98 13 75 Fax 35 98 35 65

Frithjof Johnsen
35 98 16 68

Dalaneveien 2 - 35 98 36 00

Kragerø & Drangedal

Begravelsesbyrå
– etablert 1960 –

Vakttelefon: 

35 98 21 94 

www.arkitekthuset-kragero.no

ARKITEKTHUSET KRAGERØ AS
LUNØE  &  LØFFLER SIVILARKITEKTER MNAL

P. A. Heuchsgate 25  -  3770 Kragerø
Tlf  35 98 33 00  - post@arkitekthuset - kragero.no

-  REGULERING

-  PROSJEKTERING

-  DETALJERING

-  BYGGESAK

Kontoret utfører alle typer prosjekteringsoppdrag. 
Enten det er fritidsboliger, boliger, leilighetsbygg, næringsbygg eller større arealplaner, 
gir vår lokalkunnskap og fagkompetanse oppdragsgiver en trygghet om at vi leverer 
funksjonelle og estetiske løsninger - godt tilpasset landskapet og eksisterende miljø.
       

Hytte på Skåtøy - ferdigstilt 2011

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

Jernvare • Kjøkken 
Maling • Ovner • Griller

Servicetelefon 815 00 100 •  www.jerniakjeden.no ting&tang

Jerniabutikken.
Rett ved Blindtarmen

Frithjof Johnsen
P. A. Heuchs gt. 2 • Jernbanetorget • 3770 Kragerø

Tlf. 35 98 16 68 • post@jernia-kragero.no

www.bogront.no


